



Tidig snö lockar världseliten till Östersund

Lagrad snö garanterar preparerade skidspår från 1 november och nu förlägger många internationella skid-och skidskyttelandslag sin försäsongsträning till Östersund

Den första november öppnas officiellt det första skidspåret på Skidstadion i Östersund, men redan i helgen var det smygpremiär. Tre kilometer preparerade skidspår för klassisk stil och skate finns nu redo för såväl allmänhet som elitåkare.

Snön tillverkades förra säsongen och har sedan lagrats under spån i sommar för att nu köras ut med lastbil och pistraskin.

- Tack vare att kommunen framgångsrikt lagrar snö så kan vi garantera preparerade skidspår från den första november och säkerställa att det finns snö till premiären i skidskyttevärldscupen i början av december, säger Tobias Lundberg på Östersunds Kommuns Kultur- och Fritidsnämnd.

Snögarantin gör att många internationella skid- och skidskyttelandslag väljer att lägga sin försäsongsträning här. I år är det många som är extra tidigt ute. Redan runt 10 november anländer flera landslagstrupper i skidskytte och håller sina träningsläger här nästan tre veckor innan tävlingsstart.

- Vi har jobbat under flera år med att erbjuda paket på försäsongsträning, säger Jessica Thylin på Östersund Turist- & Kongress, och nu börjar det lossna. Det är viktiga intäkter för kommunen eftersom lagen betalar för att använda stadion och dess faciliteter, men även för besöksnäringen när boendeanläggningarna och restaurangerna får mer att göra.

En spåravgift tas ut under perioden 1 november – 15 december.

Fakta om Östersunds skidstadion:

Här finns ett av landets största skidområden med sammanlagt 89 km spår och en tävlingsarena av högsta internationella klass. Läget är unikt med bara 15 minuters promenad till centrum och 15 minuters bilfärd till flygplatsen. Skidstadion har en skidskyttearena och belysning som möjliggör TV-sända kvällstävlingar samt en permanent läktare för 6 000 åskådare. Från skidstadion utgår motionsspår, elljusspår och tävlingsspår. In till stadion finns vallaservice, möjlighet att boka instruktörer, skidbutik och uthyrning. Boende med ski-in/ski out möjlighet samt restaurang.

Östersund är värdstad för SM-veckan, 24 januari – 29 januari 2012

För frågor om skidstadion och spår: Joakim Halvarsson Enhetschef Teknisk Förvaltning Östersunds Kommun, tel. 063-14 36 02

För frågor om försäsongsträning och besöksnäringen: Jessica Thylin, Östersund Turist- & Kongress, tel. 063- 14 43 75